
ROCÍO 
DIRECT 

ANTILLA BARÓN 
A GENERAL 

11111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111 

ALCALDk MAY 	 20175160032056 1:15 BOGOTÁ DZ1 
MCM11040" 

7''' 	• 

RESOLUCIÓN NÚMERO 003205 DE 2017 
"POR LA CUAL SE HACE UN NOMBRAMIENTO ORDINARIO" 

LA DIRECTORA GENERAL DEL INSTITUTO DE DESARROLLO URBANO DE 
BOGOTA, D.C, en uso de sus facultades legales y en especial las conferidas en el 
Acuerdo 19 de 1972 del Concejo de Bogotá D.C. y el Acuerdo No. 001 de 2009 del 
Consejo Directivo del IDU, 

RESUELVE: 

ARTÍCULO ÚNICO: Nombrar con carácter ordinario a PAULA TATIANA ARENAS 
GONZALEZ identificada con la cédula de ciudadanía No. 52.880.335, en el cargo de 
SUBDIRECTOR TÉCNICO CÓDIGO 068 GRADO 01 de la SUBDIRECCIÓN TÉCNICA 
DE RECURSOS HUMANOS de la DIRECCIÓN TÉCNICA ADMINISTRATIVA Y 
FINANCIERA, de la planta de empleos públicos del Instituto, con una asignación básica 
mensual de Seis Millones Cuatrocientos Dieciocho Mil Trescientos Dieciocho pesos m/cte. 
($6.418.318) y gastos de representación de Un Millón Novecientos Veinticinco Mil 
Cuatrocientos Noventa y Cinco pesos. ($1.925.495). 

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 

Dada en Bogotá D.C. a los veintidos día(s) del mes de Junio de 2017. 

A: Carlos Humberto Moreno Bermúdez 
R. Ana Claudia Sory Mercedes Mahecha León 
A: Alba Clemencia Rojas Arias 
R: Lorena Velásquez Grajales 
A: Alejandra Muñoz Calderón 
E: Aleyda Salamanca Fonseca 

Directora Técnic Administrativo y 'nancier 
Profesional Espedalizado SGGC 

ubdirector General de Gestión Cfrativa 

Contratista DTA' 
Subdirectora TU „1 de át 
Contratista  

Humanos (e) 

    

Calle 22 No. 6 - 27 o Calle 20 No. 9-20 
Código Postal 110311 
Tel: 3386660 - 3445000 
www.idu.gov.co  
Info: Línea: 195 

' 	 ENTIDAD 
	 ISM 901:11AGIRI fan, 	  NTC GP 1000,2009 
\MEM 

 
CERTIFICADA.  

CERUMA/O ¡eso 2014000017S A 
CERTIFICADO Ns SO TOGIIIIMA 

 

soGoTA 
MEJOR 
PA  

    


	00000001

